

## COMUNE DI REGGIO CALABRIA

SETTORE CULTURA IMMAGINE TURISMO

Prot. n° 36744 del 02/3/2011

#### **AVVISO PUBBLICO**

# Manifestazione di interesse per la realizzazione di eventi programmati per il "Carnevale 2011"

L'Amministrazione Comunale organizza ogni anno una serie di eventi in occasione del Carnevale, per valorizzare la tradizione e per offrire ai cittadini ulteriori occasioni di crescita culturale e di socializzazione.

Gli Organismi che hanno già realizzato negli anni trascorsi manifestazioni in occasione delle festività di Carnevale possono manifestare il proprio interesse alla partecipazione al programma di eventi organizzato dall'Amministrazione Comunale in occasione del Carnevale 2011.

#### 1. Modalità di partecipazione

L'interesse da parte dei soggetti interessati deve essere manifestato mediante la presentazione di una domanda che contenga i seguenti dati :

- a) Denominazione, generalità e caratteristiche dell'Organismo;
- b) Indicazione degli eventi o degli spettacoli di carattere carnevalesco che lo stesso Organismo ha organizzato nell'ultimo quinquennio;
- c) Indicazione delle proposte di spettacoli o di eventi artistici che l'Organismo intende produrre per il Carnevale 2011;
- d) Formulazione di un piano economico per le attività proposte;
- e) Ogni altro elemento o documento utile alla valutazione della proposta.

La documentazione deve essere trasmessa al <u>Comune di Reggio Calabria – Settore Cultura - Turismo – Spettacolo - via Fata Morgana, 13</u> entro e non oltre *il giorno 04 Marzo 2011 alle ore 10.00*.

### 2. Clausole di salvaguardia

Il presente avviso non costituisce offerta al pubblico, non è impegnativo per l'Amministrazione Comunale e per i Soggetti che dovessero aderire all'invito, prima della eventuale formalizzazione della ammissione all'erogazione del contributo.

Nulla è dovuto dall'Amministrazione Comunale, anche a titolo di rimborso delle spese sostenute, ai soggetti proponenti per le cui proposte non si dovesse dar corso alla procedura di approvazione o la stessa procedura di approvazione non si dovesse concludere con esito positivo.

Reggio Calabria lì, 02 Marzo 2011.

IL DIRIGENTE
Dottessa M. Luisa Spanò